
Uchwała nr 307/91/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania likwidatora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie 

 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz uchwałą Nr X/102/16  Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie likwidacji Liceum 

Ogólnokształcącego w Maszewie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Maszewie, likwidacji Technikum Nr 1 w Maszewie wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Maszewie oraz rozwiązania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Maszewie Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Powołuje się Panią Danutę Kasprzycką do pełnienia funkcji likwidatora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Maszewie z dniem 01 września 2016 r. na okres dwóch miesięcy, 

zwaną dalej „Likwidatorem”.  

 

 

§2. Czynności likwidatora zostaną określone w umowie zlecenia zawartej z Powiatem 

Goleniowskim.   

 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu oraz 

Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.   

 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

              Przewodniczący Zarząd Powiatu 

 

                                                                                Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwałą Nr X/102/16  Rady Powiatu w Goleniowie z dnia  

18 lutego 2016 r. w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Maszewie 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie, likwidacji 

Technikum Nr 1 w Maszewie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Maszewie oraz rozwiązania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie  dokonała  

z dniem 31 sierpnia 2016 r. likwidacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie.  

W związku z tym powstała konieczność powołania osoby odpowiedzialnej  

za przeprowadzenie procesu likwidacji szkoły oraz przygotowania dokumentów niezbędnych 

do  zakończenia jej działalności. 

 

 

 

Opracowała: A. Stępień-Buryszek 


